

Ejendomsselskabet Albuen 16 Kolding ApS

Albuen 16
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

19. regnskabsår

CVR. nr. 26 91 46 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

Poul Dalgas
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Albuen 16 Kolding ApS
Albuen 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 91 46 39
Stiftet: 11. december 2002
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Poul Dalgas

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk og industri, herunder udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 297.344, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.661.407 og en egenkapital på kr. 2.563.055.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	454.318	463.054
2 Afskrivninger	-38.286	-13.295
Driftsresultat	416.032	449.759
Finansielle indtægter	13.717	120.211
Finansielle omkostninger	-47.745	-157.179
Ordinært resultat før skat	382.004	412.791
3 Skat af årets resultat	-84.660	-66.951
ÅRETS RESULTAT	297.344	345.840
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	297.344	345.840
DISPONERET I ALT	297.344	345.840

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Investeringsejendomme	5.200.000	5.200.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.940	129.025
Materielle anlægsaktiver i alt	5.333.940	5.329.025
Andre værdipapirer og kapitalandele	320.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	320.000	375.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.653.940	5.704.025
Andre tilgodehavender	7.467	8.750
Tilgodehavender i alt	7.467	8.750
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.467	8.750
AKTIVER I ALT	5.661.407	5.712.775

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.438.055	2.140.710
EGENKAPITAL I ALT	2.563.055	2.265.710
Hensættelser til udskudt skat	648.454	641.938
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	648.454	641.938
Prioritetsgæld	1.760.872	1.852.979
Modtagne forudbetalinger fra kunder	225.000	225.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.872	2.077.979
Prioritetsgæld	92.106	92.021
Kreditinstitutter	27.129	112.595
Selskabsskat	62.144	55.272
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	159.954	288.620
Anden gæld	122.693	178.640
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	464.026	727.148
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.449.898	2.805.127
PASSIVER I ALT	5.661.407	5.712.775

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.140.710
Årets resultat	297.345
Saldo ultimo	2.438.055
Egenkapital ultimo	2.563.055

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	38.286	13.295
Afskrivninger i alt	38.286	13.295
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	78.144	63.272
Årets ændring i udskudt skat	6.516	3.679
Skat af årets resultat i alt	84.660	66.951

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 01.01.2021	4.775.168	4.775.168
Kostpris pr. 31.12.2021	4.775.168	4.775.168
Opskrivninger pr. 01.01.2021	424.832	424.832
Samlede opskrivninger pr. 31.12.2021	424.832	424.832
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	5.200.000	5.200.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendom indeholder 2 lejemål, beliggende i Kolding. Investeringsejendommen indeholder primært erhvervslejemål. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 8,75 % pr. 31. december 2021.

Ved opgørelse af værdien for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den derefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som for de enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed forbundet med måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50%	Basis	0,50%
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	8,25%	8,75%	9,25%
Dagsværdi	5.515.152	5.200.000	4.918.919
Ændring i dagsværdi	315.152	-	281.081

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	155.430	121.711
Tilgang 2021	43.200	33.718
Kostpris pr. 31.12.2021	198.630	155.429
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	26.404	13.109
Afskrivninger i 2021	38.286	13.295
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	64.690	26.404
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	133.940	129.025
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.427.360	1.519.637
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	466.406	466.321
Heraf kortfristet del	92.106	92.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.872	2.077.979
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Prioritetsgæld kr. 1.852.978 er sikret ved pant i selskabets ejendom. Ejendommen er bogført til tkr. 5.200.000.		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet restleasingforpligtelse på i alt kr. 30.768 med en restløbetid på 12 mdr.		
